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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21730033C

2. Data e Regjistrimit 30/05/2022
3. Emri i Subjektit ALBANOVA     GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbarështimi dhe tregtimi me shumicë i kafshëve të gjalla: 

gjedhe, derra, dele për therje dhe produkte peshku të çdo 
lloji.Tregtia me shumicë dhe pakicë e mishit të freskët 
dhe/ose të ngrirë të therur me origjinë gjedhi, derri, dele dhe 
shpendësh dhe produkte peshku të çdo lloji, të freskëta dhe të 
ngrira dhe produkte peshku të çdo lloji.Tregtia me shumicë 
dhe pakicë e mishit të freskët të therur dhe/ose të ngrirë të 
përgatitur drejtpërdrejt ose tërthorazi dhe të ambalazhuar në 
vakum, duke përfshirë produktet e peshkut të çdo 
lloji.Tregtia me shumicë e lëkurës për therje. Prodhimi, 
transformimi nëpërmjet përpunimit dhe shitjes me shumicë 
dhe pakicë të produkteve ushqimore të freskëta, të 
konservuara, të ngrira dhe në çdo rast të përgatitura e të 
ambalazhuara të çdo lloji dhe gjinie, përfshirë bukën, 
produktet e freskëta dhe të parapaketuara të gastronomisë, 
qumështin dhe derivatet dhe jo -pije alkolikeTregti me 
shumicë dhe pakicë, të frutave dhe perimeve të freskëta, të 
konservuara dhe të ngrira dhe në çdo rast të përgatitura dhe 
të paketuara edhe drejtpërdrejt, vajra dhe yndyrna ushqimore 
me origjinë bimore, vezë.Tregti me shumicë dhe pakicë të 
ëmbëlsirave të freskëta, të konservuara dhe në çdo rast të 
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përgatitura dhe të paketuara duke përfshirë llojet e 
brumërave dhe akulloresTregtim me shumicë dhe pakicë të 
produkteve ushqimore joushqimore dhe të të gjitha llojeve të 
detergjenteve dhe kozmetikës për individet dhe për 
shtëpinë.Magazinimi dhe tregtia me shumicë të artikujve të 
farmacisë dhe parafarmacisë.Menaxhimi i drejtpërdrejtë ose i 
tërthortë i aktiviteteve të hotelierisë, duke përfshirë 
menaxhimin e shtëpive bregdetare, bareve dhe aktiviteteve të 
street-food.Transporti, me ose pa depozitë, llogari vetjake 
dhe llogari të tretë, të produkteve ushqimore dhe grupimeve 
të ndryshme.Marrja me qira e makinave, motoçikletave, 
kamionëve, varkave në përgjithësi, duke përfshirë blerjen 
dhe shitjen e produkteve të tilla.Blerja, dhënia me qira dhe 
shitja e objekteve artizanale, tregtare dhe industriale që 
lidhen me kryerjen e aktiviteteve të mësipërme.Ajo do të jetë 
në gjendje të kryejë të gjitha transaksionet financiare, 
tregtare, industriale, të letrave me vlerë dhe të pasurive të 
paluajtshme që do të konsiderohen nga organi administrativ 
si të nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
korporatës, duke përfshirë lëshimin e garancive dhe 
garancive të tjera reale dhe personale. , brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji.Ajo gjithashtu mund të fitojë, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, por jo për qëllime vendosjeje, 
interesa dhe aksione në shoqëri ose ndërmarrje të tjera që 
kanë një objekt të ngjashëm, të ngjashëm ose të lidhur me të 
vetën.Shoqëria mund të marrë dhe të japë mandate, 
përfaqësues dhe agjenci në çdo rast të dobishëm për arritjen 
e qëllimit të saj. Me qëllimin e vetëm të arritjes së qëllimit të 
saj, shoqëria mund të kryejë edhe transaksione tregtare, të 
letrave me vlerë, pasurive të paluajtshme dhe industriale.Të 
marrë direkt ose indirekt interesa dhe aksione në shoqëri dhe 
ndërmarrje të tjera që kanë një qëllim të ngjashëm, të 
ngjashëm të lidhur dhe/ose të ndërvarur me qëllimin e saj.Te 
marre hua nga institucionet e autorizuara të kreditit dhe jape 
garanci në përgjithësi, duke përfshirë dhe hipotekat. 
LUIGI DI BIASE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2022                Deri: 11/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUIGIDI BIASE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dibiaseluigi@icloud.com  
Telefon:  00393248739672 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-913717-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B1BE4-99A6-408F-8E38-4E832B05FAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5418E36C-5070-456A-A0F6-738B0249487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75C17CC-1D5B-4923-84DA-7A4B860F31DA

